Volta Redonda, 02 de Junho de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para apresentação da

documentação prevista em Edital e laudo médico, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

DOCENTE II – 06/06/2016 09h

ADRIANA DA SILVA MARQUES MENDES – 133º

VANESSA LOPES BUENO – 134º

SOLAMI COSTA CRUZ ALVES – 135º

MÔNICA CASSIMIRO VALLIM MACHADO – 136º

KEILA RAYMUNDO DE OLIVEIRA ALVES – 137º

ITAMARA RIBEIRO COUTINHO – 138º

JÉSSICA APARECIDA SALGADO DE LACERDA – 139º

NÉIA VACHOD DOS SANTOS – 140º

NEUSA HELENA PEREIRA DA SILVA – 141º